Российская Федерация

[image: image1.jpg]AUBHOTOPCK]

Администрация города Дивногорска

Красноярского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30       11
                                                                                  236п
____. ______.  2012 г.
      г. Дивногорск

          №________
О внесении   изменений   в постановление    администрации
города  от 13.02.2012   № 16/1п   (в редакциях  от 23.03.2012,

от 01.10.2012)   «Об  утверждении   муниципальной адресной

программы «Переселение  граждан из аварийного жилищного

фонда   в   муниципальном  образовании город   Дивногорск»

на  2012 год
            Руководствуясь  статьей 53 Устава города Дивногорска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1.     Внести в постановление  администрации города  от   13.02.2012            № 16/1п (в редакциях от 23.03.2012, от 01.10.2012) «Об      утверждении    муниципальной    адресной программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда в муниципальном образовании город Дивногорск» на 2012 следующие изменения:
         1.1.     В     Паспорте      программы:

1.1.1. Строку     6      «Объем       и        источники       финансирования»

изложить в следующей редакции:

	Наименование  источников финансирования
	Объемы финансирования, руб.

	Всего на реализацию мероприятий программы в т.ч.:
	199 086 733,13

	долевое строительство жилых домов под переселение граждан из аварийного жилого фонда   1 очереди строительства 158 квартирного жилого дома   в т.ч.
	141 089 183,13

	       средства Фонда содействия   реформированию
       жилищно-коммунального  хозяйства (далее – Фонд)
	69 762 278,78

	       средства краевого бюджета  (долевое финансирование)
	32 298 691,02

	       средства местного бюджета  (долевое финансирование)
	1 030 920,50

	       дополнительные источники финансирования  (средства
       краевого бюджета)
	37 997 292,83

	 долевое строительство жилого дома под переселение граждан из аварийного жилого фонда в  энергоэффективный 24 квартирный жилой дом в городе Дивногорске в т.ч.:
	57 997 550,00

	       средства Фонда содействия   реформированию

       жилищно-коммунального  хозяйства (далее – Фонд)
	350 564,22

	        краевой бюджет (долевое финансирование)
	24 638 599,98

	        местный бюджет(долевое финансирование)
	252 415,80

	        дополнительные источники финансирования
        (средства краевого бюджета)
	32 755 970,00

        1.3. Раздел 3 «Объемы и источники финансирования программы» изложить в следующей редакции:

	Наименование  источников финансирования
	Объемы финансирования, руб.

	Всего на реализацию мероприятий программы в т.ч.:
	199 086 733,13

	долевое строительство жилых домов под переселение граждан из аварийного жилого фонда   1 очереди строительства 158 квартирного жилого дома   в т.ч.
	141 089 183,13

	       средства Фонда содействия   реформированию

       жилищно-коммунального  хозяйства (далее – Фонд)
	69 762 278,78

	       средства краевого бюджета  (долевое финансирование)
	32 298 691,02

	       средства местного бюджета  (долевое финансирование)
	1 030 920,50

	       дополнительные источники финансирования  (средства
       краевого бюджета)
	37 997 292,83

	 долевое строительство жилого дома под переселение граждан из аварийного жилого фонда в  энергоэффективный 24 квартирный жилой дом в городе Дивногорске в т.ч.:
	57 997 550,00

	       средства Фонда содействия   реформированию

       жилищно-коммунального  хозяйства (далее – Фонд)
	350 564,22

	        краевой бюджет (долевое финансирование)
	24 638 599,98

	        местный бюджет(долевое финансирование)
	252 415,80

	        дополнительные источники финансирования
        (средства краевого бюджета)
	32 755 970,00

2. Постановление          подлежит       опубликованию      в     средствах

массовой информации и на официальном сайте администрации города Дивногорска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава города                                                                                               Е.Е.Оль